
KUJCP00HOFOQ

Smlouva o poskytování 
a využívání informací

Dnešního dne uzavřely:

NEWTON Media, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12446

se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 
IČ: 28168356, DIČ: CZ28168356

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800 
jednající: Ing. Martin Vobr, předseda představenstva

(dále jen „dodavatel")

- na straně jedné -

a

Jihočeský kraj

se sídlem: České Budějovice U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 

bankovní spojení: 199783072, č. účtu: 0300 
jednající: Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje

(dále jen „odběratel")

- na straně druhé -

tuto

sm louvu o poskytování a využívání informací.



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených 
a s úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění

smlouvy:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli plnění 

způsobem, ve lhůtách a za podmínek stanovených touto smlouvou, tj.:

1.1.1. vytvářet MONITOR s obsahem specifikovaným v bodu 1.1 přílohy A této 
smlouvy a ve struktuře určené dle bodu 1.2 přílohy A této smlouvy, 
přičemž příslušné mediální tituly, z nichž je MONITOR vytvářen, jsou 
specifikovány v bodu 1.3 přílohy A této smlouvy,

1.1.2. dodávat MONITOR odběrateli ve lhůtách stanovených v bodu 1.4 
přílohy A této smlouvy a způsobem určeným dle bodu 1.2 přílohy A 
této smlouvy,

1.1.3. poskytovat další související služby, které jsou specifikovány v bodu 
Chyba! Nenalezen zdroj odkazů, přílohy A této smlouvy.

1.2. Odběratel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za jeho plnění 
odměnu dle čl. 2 této smlouvy.

1.3. Odběratel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dodavateli nezbytnou 
součinnost pro řádné plnění jeho závazků vzniklých na základě této smlouvy.

2. ODMĚNA

2.1. Za plnění dle této smlouvy přísluší dodavateli odměna specifikovaná v bodu 
1.5 přílohy A této smlouvy, a to dle poskytovaných služeb a frekvence 
poskytování výstupů dle této smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se 
splatnosti a fakturace budou zasílány výlučně písemnou formou na adresu 
odběratele specifikovanou v záhlaví této smlouvy, nedošlo-li ke změně této 
adresy způsobem, který je touto smlouvou předvídán.

2.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm 
nebudou správně uvedené údaje, je odběratel oprávněn vrátit ho ve lhůtě 
pěti (5) dnů od jeho obdržení dodavateli s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů. V takovém případě dochází k přerušení doby 
splatnosti odměny. Nová doba splatnosti začíná běžet po doručení 
opraveného daňového dokladu odběrateli. Vrátí-li odběratel daňový doklad 
bez smlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedení chyb, jichž se 
dovolává, nebo po stanovené lhůtě, doba splatnosti se nepřerušuje. Tím není 
dotčena povinnost dodavatele doručit odběrateli řádný daňový doklad.

2.4. V případě zvýšení cen vstupů dodavatele nezbytných pro plnění této smlouvy 
je dodavatel oprávněn zvýšit odměnu za poskytované plnění odběrateli, a to 
výhradně v rozsahu zvýšení ceny příslušného vstupu. Dodavatel se zavazuje 
oznámit zvýšení ceny odběrateli nejméně jeden (1) měsíc předem. 
Nevyjádří-li odběratel nesouhlas s takovým zvýšením, a to písemným 
oznámením doručeným dodavateli ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne

y«C 2/9
neurton media



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

doručení písemného oznámení o zvýšení ceny, má se za to, že s takovým 
zvýšením souhlasí, V opačném případě má dodavatel právo vypovědět 
smlouvu v rozsahu plnění, které je dotčeno zvýšením cen, a to s účinností ke 
dni účinnosti zvýšení odměny. V případě, že dodavatel nevypoví část smlouvy 
podle předchozí věty, platí dále ceny před navrhovaným zvýšením.

2.5. Výše úroku z prodlení odběratele je smluvními stranami dohodnuta ve výši 
0,1 % za každý i započatý den prodlení.

2.6. Obě strany se dohodly na následujících platebních podmínkách. Cena 
zakázky bude hrazena měsíčně na základě faktury se splatností 21 dní ode 
dne doručení daňového dokladu.

2.7. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu. Výpovědní doba 
činí 2 (dva) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně, když účinky výpovědi nastávají 
dnem doručení.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.3.2013 do 28.2.2017.

3.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i 
písemná.

3.3. V případě rozporu mezi hlavním tělem této smlouvy a jejími přílohami mají 
přednost ustanovení hlavního těla smlouvy, není-li dále výslovně stanoveno 
jinak.

3.4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a 
Pravidel třemi rozhodci. Nález rozhodčího soudu je konečný.

3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text 
smlouvy a datum jejího podpisu.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy:

3.7.1. Příloha A - MONITOR;

3.7.2. Příloha B - Kontaktní osoby;

3.7.3. Příloha C - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání 
informací.

y £  3/9
neoitonTOdia



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

3.8. Přílohy jsou označené vzestupně písmeny A - Z a dále arabskou číslicí za 
znakem „/“, kde písmeno značí jednotlivou přílohu a číslice údaj, zdali se 
jedná o přílohu uzavřenou současně s touto smlouvou (např. A/1), nebo o 
její pozdější novelizaci (např. A/3), kde číslo za lomítkem označuje, o 
kolikátou verzi přílohy jde.

3.9. Přílohy smlouvy jsou s výjimkou přílohy B vytvářeny na základě písemné 
dohody obou smluvních stran, jinak jsou neplatné, přičemž platí, že každá 
novelizace přílohy automaticky a v plném rozsahu ruší přílohu předchozí a 
sama ji nahrazuje.

3.10. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po jednom (1).

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
jakož i právními důsledky souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy:

Dodavatel Odběratel

Ing. Martin Vobr 

předseda představenstva

NEWTON Media, a.s. O
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

DlC: C Z 2 8 i68356.1C: 28168356
Zapsano u iréstskřh  ■■■ ,rí. . P v n/ka 12446

Tel; +420 225 540 111, Fax: +420 225 540 101

V _______ dne 28.2.2013

y it 4/9
neuiron media



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

Příloha A/1

1.1 Obsah MONITORU

Zadání výběrových témat (obsah MONITORU je dán klíčovými slovy, uvedenými v tomto 
bodu přílohy): je nutno doplnit

Seznam klíčových slov pro monitoring médií pro potřeby KÚ JčK

Jiří Zimola, Ivana Stráská, Jaromír Slíva, Antonín Krák, Václav Kučera, Milan 
Kučera, Jaromír Novák, Vítězslava Baborová, Tomeš Vytiska, Petr Braný, Luboš 
Průša, Kateřina Koželuhově, Vladimíra Pavlově, Petra Jánská, Milan Nebesář, Luboš 
Hešík.

Rada Jihočeského kraje, Zastupitelstvo Jihočeského kraje, hejtman Jihočeského 
kraje, Krajský úřad Jihočeského kraje, Jihočeský kraj, jižní Čechy, Jihočeský region

Evropský region Dunaj Vltava, ERDV, Horní Rakousko, Dolní Rakousko, Horní 
Bavorsko, Dolní Bavorsko, Bavorsko,

kůrovec, Šumava,

nemocnice České Budějovice, nemocnice Český Krumlov, nemocnice Jindřichův 
Hradec, nemocnice Písek, nemocnice Prachatice, nemocnice Strakonice, 
nemocnice Tábor, nemocnice Dačice

letiště České Budějovice, jihočeské muzeum, Alšova Jihočeská galerie, AJG

Jihočeská centrála cestovního ruchu, cestovní ruch, JCCR,v cykloturistika, pěší 
turistika, folklór a tradice, Zemská výstava, turistika jižní Čechy, jiznicechy.cz, 
ISCR, Informační systém cestovního ruchu, NJC, Nadace Jihočeské cyklostezky, 
RRAŠ, Regionální rozvojová agentura Šumava

Zdravotnictví Jihočeský kraj, zdravotní péče jižní Čechy, sociální služby, centrum 
sociálních služeb, domov pro seniory, domov důchodců, transformace sociálních 
služeb,

nepokoje, demonstrace, životní náklady, optimalizace školství, rozpočet, poplatky, 
výdaje, pokuty, ocenění, chyby - vše pouze ve spojení jižní Čechy, Jihočeský kraj

státní rozpočet, stínový ministr, ROP Jihozápad, regionální operační program 
Jihozápad,

vláda, poslanecká sněmovna, asociace krajů, Michal Hašek, Bohuslav Sobotka, Karel 
Schwarzenberg, Petr Nečas, Miroslav Kalousek, Martin Kuba, Miloš Zeman,

y £  5/9
ne*jjtor: media



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

Ministerstvo životního prostředí, MŽP, Tomáš Chalupa, ekologie, ekotendr, 
energetika, ČEZ, Jaderná elektrárna Temelín, ETE, Temelín, rámcová smlouva, 
dostavba Temelín

Dopravní infrastruktura Jihočeského kraje, dálnice D3, rychlostní komunikace 
R3,R4, čtvrtý tranzitní železniční koridor, dopravní obslužnost, Zásady územního 
rozvoje, ZÚR, Šumavské elektrické dráhy, SED,

1.2 Struktura výstupů MONITORU

Dodavatel zajistí

a) přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve zdrojích uvedených 
v bodu 1.3 této přílohy

b) plná znění vybraných zpráv a článků ze souboru specifikovaného v bodu a)

Data ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora (je-li jméno autora 
dostupné) budou zároveň vystavena denně (v pracovní dny) na stránkách IMM 
(Internetového media monitoringu) chráněných adresou, uživatelským jménem a heslem:

Adresa: http://imm.newtonmedia.cz/krai-iihoceskv/

Jméno: kraj-jihocesky

Heslo: jizni999

V administraci rozhraní IMM (Služby - zasílání e-mailem) je možné vlastní nastavení a 
správa klientské distribuce monitoringu prostřednictvím emailových adres.

Odběratel je odpovědný za ochranu důvěrnosti výše uvedených přístupových údajů a za 
jejich případné zneužití třetími osobami.

1.3 Monitorované mediální tituly pro výstupy MONITORu

Česká republika

Celostátní deníky 

České regionální tituly 

Moravské regionální tituly 

Oborové tituly 

Cizojazyčné tituly 

Celostátní televizní stanice 

Celostátní rozhlasové stanice

y£  6/9

http://imm.newtonmedia.cz/krai-iihoceskv/


Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

Regionální rozhlasové stanice

Internetové servery

Výstupy MONITORU jsou poskytovány z archivu monitorovaných zdrojů společnosti NEWTON 
Media, a.s., který je dostupný na http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media.

1.4 Lhůty pro výstupy

Výstupy MONITORU ve struktuře dle této smlouvy budou zasílány denně v následující 
pracovní den do 7:00 hodin.

1.5 Odměna

OBCHODNÍ PŘÍPAD (OP): CZ28011085

SLUŽBA | CENA bez DPH

paušální poplatek za TISK/měsíc 2 200 Kč

paušální poplatek za TVR/měsíc i 2 200 Kč

paušální poplatek za INTERNET/měsíc 1 500 Kč

paušál za nalezené články TISK, TVR, NET/500 článků 4 500 Kč

paušál za balíček vyžádaných e-výstřižků /50 ks i 500 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU bez DPH /měsíc 10 900 Kč

DPH /měsíc 2 289 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU včetně DPH 
/měsíc

13 189 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU bez DPH /1 rok 130 800 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU včetně DPH/1 
rok

158 268 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU bez DPH /4 roky i 523 200 Kč

CENA CELKEM ZÁ UVĚDENÓÚ SLUŽBU včetně DPH 74 
roky

633 072 Kč

neu/tooniaía
7/9

http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media


Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

1.6 Povolení předání MONITORU koncovému klientovi

Na základě ustanovení odst. 4.3 článku 4 Podmínek dodavatel uděluje tímto odběrateli 
souhlas k předání kopie výstupů MONITORU výhradně koncovému uživateli, společnosti:

Jihočeský kraj

Koncový uživatel je vázán podmínkami nakládání s výstupy MONITORU dle této smlouvy a 
jakékoliv porušení těchto podmínek bude považováno za porušení podmínek ze strany 
odběratele. V případě zániku oprávnění odběratele k nakládání s výstupy MONITORU zaniká 
i oprávnění koncového uživatele.

Dodavatel

Ing. Martin Vobr 

předseda představenstva

NEWTON MecMa, a.s. ©
IMa Pankráci i 683 -127, 140 00 K::ha 4 

DIČ: CZ28168356, IČ: 28168356
Zapsáno u městského soudu v Praze, oddíl B, v ozka 1 2446 

Tel: +420 225 540 111, Fax: +420 225 540 101

Odběratel

V _______ dne 28.2.2013

neurtwínedia
8/9



Smlouva o poskytování a využívání informací (MONITOR) NEWTON Media, a.s.

Příloha B/1
Kontaktní osoby

1. KONTAKTNÍ OSOBA DODAVATELE:

Jméno: Petra Litschová

Adresa: Na Pankráci 1683/127, Praha 4

E-mail: petra.litschova@newtonmedia.cz

Telefon: +420 225 540 202

2. KONTAKTNÍ OSOBA ODBĚRATELE:

Jméno: Ing. Vladimír Hruška

Adresa: U Zimního stadionu 1952/2 , České Budějovice, PSČ 370 76

E-mail: hruska@kraj-jihocesky.cz

Telefon: +420 386 720 219

y iC 9/9
neaitw media

mailto:petra.litschova@newtonmedia.cz
mailto:hruska@kraj-jihocesky.cz

